

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

**Tirsdag 8. november 2022 klokken 12.15-15:00**

**Tilstede:** Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli (deltok ikke V-sak 117), Anne-Marie Fluit, Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Sørhoel, Laura Vom Kolke

**Forfall:**

**Fra administrasjonen:** Gunnar A. Malmin

Dagsorden ble godkjent.

Protokoll er godkjent på epost tidligere.

## Saker til behandling i åpent møte:

### Orienteringssaker

**O-SAK 18:** Orienteringer fra instituttleder

Ledergruppen ved PSI var på lunch-til-lunch seminar 1.-2.november. Følgende saker ble diskutert:

- Lederstruktur ved PSI ved innføring av nestledere på fagavdelingene ut nåværende lederperiode. Instituttstyret skal nedsette en valgkomite i begynnelsen av 2023 med tanke på valg av ledelse ved PSI i perioden 2024-2028. I denne forbindelse bør det drøftes om valgkomiteen skal få ansvar også for valg av ledere og nestledere på avdelingene, eller om dette ivaretas på en bedre måte med lokale valgkomiteer.
- Organisasjonsstruktur ved PSI – fagavdelinger og forskningsentre. Det ble drøftet hvordan dette påvirker vår organisasjonsstruktur, samt mulige utfordringer knyttet til koordineringen av undervisningsvirksomheten vår. Saken vil bli forberedt for videre behandling og beslutning av instituttstyret.
- Timeregnskap. Plan for nedbygging over to år av store overskudd på timeregnskapet ble presentert og drøftet, samt hvordan vi kan forebygge store overskudd/ubalanse i ansattes timeregnskap for fremtiden.

**O-SAK 19:** Budsjett 2023

Fredrik Olsbu fra SV-fakultetet la frem foreløpig budsjettet for 2023 for instituttstyret med påfølgende diskusjon.

## Diskusjonssaker

### **D-SAK 11: RITMO legacy**

Alexander Refsum Jensenius (leder) og Anne Danielsen (nestleder) presenterte planene for RITMO's legacy for instituttstyret.

RITMO forbereder en vedtakssak til styremøtet i desember, som også bør angi budsjettmessige forhold som styret kan ta stilling til.

## Vedtakssaker

### **V-SAK 113: Vegetarvalg som standardvalg ved matbestillinger ved PSI**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt vedtar at vegetaralternativ skal være standardvalg for matbestillinger til PSI. Styret stiller seg også positivt til at foreslått kommunikasjonsplan for å gjøre dette tiltaket kjent blant PSI ansatte gjennomføres. Instituttstyret ønsker at ordningen evalueres i løpet av høsten 2023.

### **V-SAK 114: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi**

#### **Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

### **V-SAK 115: Utlysning av to midlertidige stillinger (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for helse,- utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet forskningssenteret PROMENTA**

#### **Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut to midlertidige stillinger (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for helse,- utviklings- og personlighetspsykologi, forskningssenteret PROMENTA og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 116: Utlysning av midlertidige stilling (100 %) som vitenskapelig assistent (SKO 1020) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)**

**Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en midlertidig stilling (100 %) som vitenskapelig assistent (SKO 1020) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelse vil gjelde for maksimalt 2 år og forutsetter ekstern finansiering via LCBC.

**Saker til behandling i lukket møte:** *(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

**Vedtaksaker:**

**V-SAK 117: Ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi**

**Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Kari Lorentzen i midlertidig stilling (100%) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelse vil gjelde for en periode på 3 år, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid etter avtale.

Dersom Kari Lorentzen takker nei til stillingen, vil tilbudet gå videre til den neste innstilte kandidaten og så videre.

**V-SAK 118: Ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap**

**Vedtak med en disens:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Erik Rimestad Frogner i en midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelse vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid etter avtale.

Dersom Erik Rimestad Frogner takker nei til stillingen, vil tilbudet gå videre til den neste innstilte kandidaten, og så videre.

**Dissenskommentar;** Når det i innstillingen fremstår som svært jevnbyrdige kandidater, fremstår sluttvurderingen som noe uklart ift rangering.

**V-SAK 119: Forlenget midlertidig ansettelse i bistilling (10 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)**

**Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor dekanen, på fullmakt fra fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet, å forlenge Paulina Due-Tønnessen sin ansettelse i bistilling (10 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Psykologisk institutt, Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC) for en periode på to år fra og med 01.01.2023 til og med 31.12.2024.

**V-SAK 120: Forlenget midlertidig ansettelse i bistilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) tilknyttet forskningssenteret PROMENTA.**

**Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor dekanen, på fullmakt fra fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet, at Alexandra Havdahls ansettelse i bistilling (20 %) som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Psykologisk institutt forlenges for perioden 15.01.2023 – 31.07.2024. Forlengelsen forutsetter ekstern finansiering for 50 % av stillingen.

**V-SAK 121: Forlenget midlertidig ansettelse i bistilling (20 %) som professor II (SKO 1013) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap**

**Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor dekanen, på fullmakt fra fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet, at Marianne Løvstad sin ansettelse i bistilling (20 %) som professor II (SKO 1013) ved Psykologisk institutt forlenges for en periode på to år, 01.01.2023-31.12.2024. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering fra Sunnaas sykehus HF.

**Eventuelt**

**Møtedatoer for 2023:** Kontorsjef vil sende ut forslag til møtedatoer for 2023 på sirk til styret.